
Ustroń dnia 09.12.2022 r. 

 

ZP.271.1.07.2021 

 

Wg rozdzielnika 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” zawiadamia, 

że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp 

w zadaniu pn. Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Miasta Ustroń dokonano wyboru oferty 

nr 1 jako najkorzystniejszej złożonej przez POCZTA POLSKA Spółka Akcyjna z siedzibą w 00-940 

Warszawa ul. Rodziny Hiszpańskich 8 za kwotę: 304.329,10 zł brutto (słownie: trzysta cztery 

tysiące trzysta dwadzieścia dziewięć złotych 10/100). 

 

W/w oferta uzyskała najwyższą ocenę w kryteriach oceny, jakimi były: cena brutto i termin płatności 

faktury. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że oferta żadnego z wykonawców nie została odrzucona. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej 

jako „SWZ”, uzyskała największą ilość punktów obliczonych zgodnie z przyjętymi w SWZ kryteriami 

i ich wagą, którymi są: cena brutto, termin płatności faktury oraz jest ofertą najkorzystniejszą. 

 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty:  

Nr 

oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawców, 

którzy złożyli oferty 

Punktacja wg kryterium:  
Razem 

łączenie 

punktacja 

Cena 

brutto 

Termin 

płatności 

faktury 

1. 
POCZTA POLSKA Spółka Akcyjna 

z siedzibą w 
00-940 Warszawa ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

60,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rozdzielnik: 
 
1. Wykonawcy wg złożonych ofert 
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania https://ustron.bip.info.pl  
3. ZP a/a 

MIASTO USTROŃ 

ul. Rynek 1 

43-450 USTROŃ 

Tel. 33 857 93 00, fax 33 857 93 30 

NIP: 548 24 07 434, REGON 072182344 

https://ustron.bip.info.pl/

		2022-12-09T12:02:15+0100




